
                          
             Republika Hrvatska 

  Općinski sud u Slavonskom Brodu 

    Slavonski Brod, Trg pobjede 13 

          Ured predsjednika suda 

 

Poslovni broj: 7-Su-934/2024-15 

Slavonski Brod, 19. studenog 2024.  

 

Na temelju članka 31. stavka 1. Zakona o sudovima (Narodne novine 28/13, 

33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23, 36/24) i 

članka 165. stavka 6. Zakona o državnim službenicima ("Narodne novine" broj:  

155/23. i 85/24.; dalje: ZDS), sutkinja ovlaštena za obavljanje poslova sudske uprave 

u Općinskom sudu u Slavonskom Brodu Ivanka Šaravanja donijela je  

 

O D L U K U 

 

I. Obustavlja se postupak po oglasu broj 7-Su-934/2024-3 od 17. listopada 

2024. za prijam u državnu službu na određeno vrijeme na radno mjesto voditelj 

posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca (1 izvršitelj), koji je objavljen 17. 

listopada 2024. na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 

transformacije, mrežnim stranicama Općinskog  suda u Slavonskom Brodu i putem 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područni ured Slavonski Brod. 

 

II. Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, 

uprave i digitalne transformacije i mrežnim stranicama Općinskog suda u Slavonskom 

Brodu. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno 

ulaganje pravnih lijekova.  

 

Obrazloženje 

 

1. Općinski sud u Slavonskom Brodu, po pribavljenom odobrenju Ministarstva  

pravosuđa, uprave i digitalne transformacije KLASA: 119-03/24-04/40, URBROJ: 514-

08-03-04/04-24-24 od 10. listopada 2024., raspisao je 17. listopada 2024. oglas broj 

7-Su-934/2024-3 za prijam u državnu službu na određeno vrijeme na radno mjesto 

voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca (1 izvršitelj). Oglas je 

objavljen 17. listopada 2024. na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave 



                                                           2               Poslovni broj: 7-Su-934/2024-15 
 

i digitalne transformacije, na mrežnim stranicama Općinskog  suda u Slavonskom 

Brodu i putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područni ured Slavonski Brod. 

 

2. Na testiranje po navedenom oglasu pristupio je jedan kandidat koji u drugoj 

fazi testiranja – poznavanja rada na računalu nije ostvario dovoljan broj bodova kako 

bi sudjelovao u daljnjem tijeku postupka.    

 

3. Uzimajući u obzir sve navedeno, odnosno okolnost da kandidat nije ostvario 

zadovoljavajuće rezultate na testiranju, na temelju članka 165. stavka 6. Zakona o 

državnim službenicima obustavljen je postupak po navedenom oglasu. 

 

                                                                            Sutkinja ovlaštena za obavljanje  
                           poslova sudske uprave                                                                          
                                                                                         Ivanka Šaravanja 
 
 
 
 
 
Objaviti na: 

- mrežna stranica MPUDT 
- mrežna stranica suda   

 



Broj zapisa: 9-3086f-59a14
Kontrolni broj: 0d31a-fa574-0eb92

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Ivanka Šaravanja, O=OPĆINSKI SUD U SLAVONSKOM BRODU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Slavonskom Brodu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086f-59a14&kontrolniBroj=0d31a-fa574-0eb92

		2024-11-19T12:27:03+0000
	Ivanka Šaravanja




